	S1-6
	晚上10:55
香港時間
(5.3.2016)
(當地時間 下午6:55 )
(5.3.2016)
	麥通第三輪挑戰賽 (國際一級賽)
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	阿聯酋美丹馬場 - 泥地 - 2000米 (左轉)
三歲及以上南半球出生馬及四歲及以上北半球出生馬。評分100及以上。配磅︰三歲南半球出生馬123磅；四歲及以上馬131磅。減磅︰雌馬約4.5磅。如無三歲南半球出生馬宣佈出賽，配磅將會調整為126磅。
總獎金 (美元) $400,000
冠軍 $240,000，亞軍 $80,000，季軍 $40,000，殿軍 $20,000，第五名 $12,000，第六名 $8,000。
(12匹參賽馬)
提供彩池：獨贏、位置、連贏、位置Ｑ、三重彩、單Ｔ、四重彩及四連環合併彩池。


	
	1

	準備就緒
 (B/TT)
方嘉柏 (香港)
126 磅
莫雷拉
(1) 
GUN PIT (AUS) 5 棗 閹
Caspar Fownes (HK)
[117]
Joao Moreira
Dubawi (IRE)－Magic Tori (AUS) (Ali-Royal (IRE))
馬主: 鄭鍾華

	出道至今
:
20 (8-2-1)
草地
:
12 (1-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2016
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
8 (7-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元7,687,625
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	25/3/15
	
	第二班讓賽
港元1,500,000
	港
	沙田
	1650 右
全天侯 
	快 
	133
	
	潘頓
 
	5
	
	
	
	
	1.37.39
	
	
	
	
	
	
	1
	短頭
	1.9F
	B/TT
	
	準備就緒  
川河猛駒  
飛龍駒  
	出閘普通，留居後列，走第二疊。轉直路彎前未受催策，直路上移出外疊，以勁勢衝刺，僅勝。

	1/12
	1/7/15
	
	第二班讓賽
港元1,500,000
	港
	沙田
	1650 右
全天侯 
	好 
	133
	
	潘頓
 
	6
	
	
	
	
	1.37.36
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	2F
	B/TT
	
	準備就緒  
川河猛駒  
王者無敵  
	走勢強勁，居中間位置，早段落後步速緩慢的領放馬四個馬位。跑過五百米處時上前進佔前列位置，以勁勢加速。一百五十米處超越領放馬，接近終點時帶離餘駒。第六次勝出全天候跑道賽事。

	1/14
	18/11/15
	
	第一班讓賽
港元2,400,000
	港
	沙田
	1650 右
全天侯 
	好 
	132
	
	潘頓
 
	3
	
	
	
	
	1.36.34
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	1.6F
	B/TT
	
	準備就緒  
活力寶  
輕彈錢笑  
	居中間位置，落後領放馬四又四分一個馬位，走內欄。轉直路彎時略為推進。走勢輕鬆，勝出賽事。

	16/16
	6/12/15
	G1
	日本冠軍盃 三歲以上
日圓196,320,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	標準 
	126
	
	潘頓
	14
	
	
	
	
	1.50.40
	
	
	
	
	
	
	16
	多馬位
	15.4
	B/TT
	
	森巴舞后  
信子之夢  
聽來真  
	

	6/14
	6/2/16
	[G3]
	百週年紀念銀瓶 讓賽
港元3,000,000
	港
	沙田
	1800 右
草地 
	好 
	133
	
	何澤堯
 
	7
	
	
	
	
	1.47.21
	
	
	
	
	
	
	6
	2
	99
	TT
	
	天才  
醒目名駒  
火紅人  
	獲許穩定走勢，居中間之後位置，走第二疊。未受催策，四百米處向外移出，保持穩勢。


	
	2

	萬樂灑
 (SR)
韋希 (阿聯酋)
126 磅
韓立勤
(2) 
MUNAASER (GB) 5 棗 閹
Ali Rashid Al Raihe (UAE)
[105]
Paul Hanagan
New Approach (IRE)－Safwa (IRE) (Green Desert (USA))
馬主: 咸頓酋長

	出道至今
:
16 (3-2-2)
草地
:
13 (2-2-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2016
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
3 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,162,223
同場
:
3 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/18
(第五名過終點)
	31/7/15
	
	三歲以上 讓賽
英鎊147,555
	英
	古活
	1600 右
草地 
	好快 
	127
	
	韓立勤
	4
	
	
	
	
	1.37.88
	
	
	
	
	
	
	5
	4.8
	7/1
	
	
	比國法案  
修正之士  
Basem (GB)  
	起步一般，留居於後，於三百米處時受催策，走勢不俗，最後二百米仍在內欄位置，終點前未能構成更有力的威脅。原本跑獲第五名，其後被競賽小組晉升為第四名。

	7/15
	22/8/15
	
	三歲以上 讓賽
英鎊49,185
	英
	約克
	2080 左
草地 
	好 
	133
	
	奧丹尼
	5
	
	
	
	
	2.13.10
	
	
	
	
	
	
	7
	4.8
	8/1
	
	
	愛響名  
Roseburg (IRE)  
超乎藝術  
	早段較為搶口，留守中間位置，自六百米處起逐步向前推進，於三百米處時取得領先，於一百五十米處時被對手趕上，終點前力度轉弱。

	1/10
	14/1/16
	
	三歲以上 讓賽
美元110,000
	酋
	美丹
	2000 左
泥地 
	快 
	127
	
	韓立勤
	4
	
	
	
	
	2.04.64
	
	
	
	
	
	
	1
	短頭
	12/1
	
	
	萬樂灑  
人脈廣  
Think Ahead (GB)  
	留守前列位置，於三百米處時取得領先，末段力拒對手強勁的挑戰，僅勝。

	4/9
	4/2/16
	G2
	麥通次輪挑戰賽 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	快 
	127
	
	韓立勤
	1
	
	
	
	
	1.56.67
	
	
	
	
	
	
	4
	7.8
	25/1
	
	
	Frosted (USA)  
金城巿  
文學泰斗  
	起步後不久即取得領先，於三百米處時被對手追上，最後一百一十米乏力。

	5/12
(DH)
	18/2/16
	
	三歲以上 讓賽
美元120,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	127
	
	韓立勤
	12
	
	
	
	
	1.37.15
	
	
	
	
	
	
	5
	1.3
	7/1
	
	
	萬富圖  
伶俐牛仔  
Prayer for Relief (USA)  
	留守前領賽駒之後，於五百米處時取得領先，最後一百米乏力。
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	3

	分水嶺
麥樂年 (阿聯酋)
126 磅
杜俊誠
(3) 
WATERSHED (USA) 4 棗 雄
Kiaran McLaughlin (UAE)
[106]
James Doyle
Bernardini (USA)－Thousand Islands (GB) (Dubai Millennium (GB))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
5 (2-0-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2016
:
1 (0-0-1)
泥/膠地
:
5 (2-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,090,241
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	7/8/15
	
	三歲以上 處女馬賽
美元83,000
	美
	沙拉托加
	1200 左
泥地 
	快 
	119
	
	羅沙理奧
	1
	
	
	
	
	1.09.44
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	4.3
	
	
	分水嶺  
Come as You Are (USA)  
Boone Docks (USA)  
	出閘略為笨拙，留居最後，轉入直路時受催策，趨近二百米處時衝刺強勁，並瞬即取得領先，終點前已奠定勝局，輕鬆勝出。

	4/11
	29/8/15
	G1
	King's Bishop S. 三歲馬
美元500,000
	美
	沙拉托加
	1400 左
泥地 
	快 
	118
	
	羅沙理奧
	4
	
	
	
	
	1.20.54
	
	
	
	
	
	
	4
	6.5
	4.7
	
	
	Runhappy (USA)  
Limousine Liberal (USA)  
Holy Boss (USA)  
	出閘笨拙，留守後列，於四百米處時受催策，最後二百米走勢頗佳，但從未構成威脅。

	1/7
	15/10/15
	
	三歲以上 條件讓磅賽
美元57,951
	美
	堅蘭
	1400 左
泥地 
	快 
	118
	
	羅沙理奧
	4
	
	
	
	
	1.26.58
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	1.4F
	
	
	分水嶺  
Sharm (USA)  
Holy Whirl Wind (USA)  
	留居於後，轉入直路時受催策下展開挑戰，最後二百米沿欄而上，衝刺強勁並取得領先，終點前已見騎師按韁，輕鬆勝出。

	5/7
	26/12/15
	G1
	馬利寶錦標 三歲馬
美元300,000
	美
	聖雅尼塔
	1400 左
泥地 
	快 
	118
	
	羅沙理奧
	3
	
	
	
	
	1.21.76
	
	
	
	
	
	
	5
	7.3
	8.5
	
	
	Runhappy (USA)  
Marking (USA)  
Lord Nelson (USA)  
	留守中間位置，於四百米處起受催策，直路上僅能維持同速，未能構成威脅。

	3/7
	4/2/16
	G3
	防火線錦標 三歲以上
美元734,484
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	杜俊誠
	3
	
	
	
	
	1.37.37
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	10/1
	
	
	Confrontation (USA)  
One Man Band (IRE)  
分水嶺  
	從未構成威脅，但自四百米處起走勢頗為強勁。


	
	4

	莫他脅
 (SR)
郭克 (阿聯酋)
126 磅
蘇銘倫
(4) 
MUBTAAHIJ (IRE) 4 棗 雄
Mike de Kock (UAE)
[117]
Christophe Soumillon
Dubawi (IRE)－Pennegale (IRE) (Pennekamp (USA))
馬主: Sh Mohd bin Khalifa Al Maktoum

	出道至今
:
10 (4-1-0)
草地
:
2 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2016
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
8 (4-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元12,153,406
同場
:
6 (4-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	7/3/15
	L
	巴斯塔基亞錦標 三歲馬
美元250,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	快 
	120
	
	奧丹尼
	3
	
	
	
	
	1.59.08
	
	
	
	
	
	
	1
	2.5
	1/2F
	
	
	莫他脅  
發燒友  
寬容以待  
	留守前列位置，於六百米處起逐步向前推進，於三百米處時取得領先，輕鬆贏馬。

	1/10
	28/3/15
	G2
	阿聯酋打吡 三歲馬
美元2,000,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	快 
	121
	
	蘇銘倫
	1
	
	
	
	
	1.58.35
	
	
	
	
	
	
	1
	8
	9/4JF
	
	
	莫他脅  
萬富圖  
金巴路斯  
	留守前列位置，於三百米處起受催策下逐步向前推進並取得領先，輕鬆勝出。

	8/18
	2/5/15
	G1
	肯塔基打吡大賽 三歲馬
美元2,000,000
	美
	邱吉爾園
	2000 左
泥地 
	快 
	126
	
	蘇銘倫
	6
	
	
	
	
	2.03.02
	
	
	
	
	
	
	8
	9.5
	15.4
	
	
	美式法老  
Firing Line (USA)  
Dortmund (USA)  
	留守中間位置，於六百米處起改善位置，於三百米處時衝刺一般，最後二百米僅能維持同速，未能構成威脅。

	4/8
	6/6/15
	G1
	貝蒙錦標 三歲馬
美元1,500,000
	美
	貝蒙園
	2400 左
泥地 
	快 
	126
	
	奧天信
	1
	
	
	
	
	2.26.65
	
	
	
	
	
	
	4
	7.8
	15.1
	
	
	美式法老  
Frosted (USA)  
冰壺快道  
	留守內欄前列位置，轉入直路時受催策，但瞬即被頭馬拋離，最後二百米仍在第三位，末段衝刺一般，終點前退守至第四位。

	5/7
	4/2/16
	G3
	防火線錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	蘇銘倫
	4
	
	
	
	
	1.37.37
	
	
	
	
	
	
	5
	4.3
	EvensF
	
	
	Confrontation (USA)  
One Man Band (IRE)  
分水嶺  
	留守包尾，於六百米處時已受催策，最後四百米僅能維持同速。


	
	5

	喜達
 (SR)
韋希 (阿聯酋)
126 磅
奧丹尼
(5) 
HAATHEQ (USA) 9 棗 雄
Ali Rashid Al Raihe (UAE)
[106]
Dane O'Neill
Seeking the Gold (USA)－Alshadiyah (USA) (Danzig (USA))
馬主: 咸頓酋長

	出道至今
:
52 (11-14-6)
草地
:
10 (2-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2016
:
3 (2-0-0)
泥/膠地
:
42 (9-13-5)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
9 (2-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元7,633,343
同場
:
9 (0-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/15
	28/3/15
	G2
	高多芬一哩賽 三歲以上
美元1,000,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	奧丹尼
	11
	
	
	
	
	1.36.81
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	33/1
	
	
	談馬古詩  
Sloane Avenue (USA)  
豪邁不羈  
	留居於後，但自四百米處起衝刺不俗，過終點時最為接近。

	4/7
	17/12/15
	L
	Entisar 三歲以上
迪拉姆225,000
	酋
	美丹
	2000 左
泥地 
	快 
	126
	
	奧丹尼
	2
	
	
	
	
	2.04.59
	
	
	
	
	
	
	4
	7.3
	4/1
	
	
	特殊戰將  
蹄甲匠  
Torchlighter (IRE)  
	從未構成威脅，但自四百米處起走勢頗為強勁。

	7/13
	7/1/16
	G2
	麥通首輪挑戰賽 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	韓立勤
	13
	
	
	
	
	1.37.12
	
	
	
	
	
	
	7
	6.5
	20/1
	
	
	三星餐廳  
尼奧勁旅  
求償  
	大部分時間都在中間位置，毫無威脅。

	1/11
	5/2/16
	
	捷貝阿里錦標預賽 三歲以上 定磅賽
迪拉姆110,000
	酋
	捷貝阿里
	1950 右
泥地 
	快 
	131
	
	韓立勤
	6
	
	
	
	
	1.58.73
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	9/4
	
	
	喜達  
Bluff (USA)  
Pupil (IRE)  
	留守前領賽駒之後，於三百米處時受催策並取得領先，末段維持勁勢。

	1/11
	19/2/16
	L
	捷貝阿里錦標 三歲以上
迪拉姆500,000
	酋
	捷貝阿里
	1950 右
泥地 
	快 
	126
	
	奧丹尼
	2
	
	
	
	
	1.57.93
	
	
	
	
	
	
	1
	鼻
	7/2F
	
	
	喜達  
蹄甲匠  
仙飛  
	留守前列位置，於五百米處時受催策，終點前取得勝利。
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	6

	特殊戰將
麥漢尼 (阿聯酋)
126 磅
卓利來
(6) 
SPECIAL FIGHTER (IRE) 5 栗 雄
Musabah Al Muhairi (UAE)
[110]
Fernando Jara
Teofilo (IRE)－Susu (GB) (Machiavellian (USA))
馬主: Sh Mansoor bin Mohd Al Maktoum

	出道至今
:
17 (5-2-0)
草地
:
12 (3-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2016
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
5 (2-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,326,643
同場
:
5 (2-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	5/11/15
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆170,000
	酋
	美丹
	2000 左
泥地 
	快 
	127
	
	羅西理
	5
	
	
	
	
	2.11.44
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	20/1
	
	
	Etijaah (USA)  
特殊戰將  
Torchlighter (IRE)  
	留守中間位置，自七百米處起逐步向前推進，於五百米處時取得領先，最後一百米被對手追過。

	1/7
	17/12/15
	L
	Entisar 三歲以上
迪拉姆225,000
	酋
	美丹
	2000 左
泥地 
	快 
	126
	
	卓利來
	4
	
	
	
	
	2.04.59
	
	
	
	
	
	
	1
	5.8
	12/1
	
	
	特殊戰將  
蹄甲匠  
Torchlighter (IRE)  
	留守馬群之中，居外疊，於三百米處時受催策下交出強橫追勁，並以強勢觸線。

	6/13
	7/1/16
	G2
	麥通首輪挑戰賽 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	卓利來
	7
	
	
	
	
	1.37.12
	
	
	
	
	
	
	6
	5.8
	12/1
	
	
	三星餐廳  
尼奧勁旅  
Prayer for Relief (USA)  
	留守最後，從未構成威脅，但自三百米處起衝刺尚佳。

	1/6
	21/1/16
	
	三歲以上 讓賽
美元120,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	快 
	130
	
	卓利來
	4
	
	
	
	
	1.57.39
	
	
	
	
	
	
	1
	5
	4/1
	
	
	特殊戰將  
安茹王朝  
法定語文  
	留守中間位置，於七百米處起受催策，最後三百米已取得領先，輕鬆贏馬。

	6/9
	4/2/16
	G2
	麥通次輪挑戰賽 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	快 
	127
	
	卓利來
	8
	
	
	
	
	1.56.67
	
	
	
	
	
	
	6
	12
	5/1
	
	
	Frosted (USA)  
金城巿  
文學泰斗  
	從未進佔比中間更前的位置。


	
	7

	金城巿
 (B/SR/TT)
司馬雅 (阿聯酋)
126 磅
莫理萊
(7) 
GOLD CITY (IRE) 7 棗 閹
Satish Seemar (UAE)
[108]
Richard Mullen
Pivotal (GB)－Storm Lily (USA) (Storm Cat (USA))
馬主: Sh Mansoor bin Mohd Al Maktoum

	出道至今
:
25 (3-7-1)
草地
:
10 (2-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2016
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
15 (1-5-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,802,732
同場
:
8 (0-4-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/13
	7/3/15
	G3
	納哈爾塔錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	莫理萊
	5
	
	
	
	
	1.37.31
	
	
	
	
	
	
	2
	2.8
	10/1
	B/TT
	
	談馬古詩  
金城巿  
尼奧勁旅  
	留守中間位置，於六百米處起已受催策，最後四百米走勢仍勁，但未能威脅頭馬。

	6/15
	28/3/15
	G2
	高多芬一哩賽 三歲以上
美元1,000,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	蒙立衡
	10
	
	
	
	
	1.36.81
	
	
	
	
	
	
	6
	3.5
	25/1
	B/TT
	
	談馬古詩  
Sloane Avenue (USA)  
豪邁不羈  
	留守中間較後的位置，於五百米處時走勢甚勁，但從未構成更有力的威脅。

	2/7
	17/12/15
	L
	Dubai Creek Mile 三歲以上
迪拉姆225,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	莫理萊
	2
	
	
	
	
	1.36.12
	
	
	
	
	
	
	2
	5.5
	5/1
	B/TT
	
	三星餐廳  
金城巿  
尼奧勁旅  
	留守內欄中間位置，於六百米處起受催策，末段僅能維持同速。

	9/13
	7/1/16
	G2
	麥通首輪挑戰賽 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	鄺傲志
	6
	
	
	
	
	1.37.12
	
	
	
	
	
	
	9
	11
	20/1
	B/TT
	
	三星餐廳  
尼奧勁旅  
Prayer for Relief (USA)  
	從未進佔比中間更前的位置。

	2/9
	4/2/16
	G2
	麥通次輪挑戰賽 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	快 
	127
	
	莫理萊
	4
	
	
	
	
	1.56.67
	
	
	
	
	
	
	2
	5
	50/1
	B/TT
	
	Frosted (USA)  
金城巿  
文學泰斗  
	留守前列位置，於三百米處時看來極具勝望，但在最後二百米僅能維持同速。


	
	8

	文學泰斗
 (SR)
屈達信 (阿聯酋)
126 磅
杜百成
(8) 
FAULKNER (GB) 6 栗 雄
Doug Watson (UAE)
[110]
Patrick Dobbs
Pivotal (GB)－Fibou (USA) (Seeking the Gold (USA))
馬主: Sh Ahmed bin Mohd Al Maktoum

	出道至今
:
7 (4-0-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2016
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
7 (4-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,551,391
同場
:
6 (3-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	8/1/15
	
	三歲以上 讓賽
美元110,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	125
	
	杜百成
	13
	
	
	
	
	1.25.08
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	4/1JF
	
	
	文學泰斗  
談馬古詩  
誓師  
	留守中間較後的位置，於六百米處時已受催策，最後四百米衝刺強勁，終點前取得勝利。

	4/6
	3/12/15
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆170,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	131
	
	杜百成
	4
	
	
	
	
	1.35.68
	
	
	
	
	
	
	4
	11.5
	10/11F
	
	
	One Man Band (IRE)  
拉納克  
Ostaad (IRE)  
	留守馬群之中，於七百米處時已受催策，最後五百米處時僅能維持同速。

	4/13
	7/1/16
	G2
	麥通首輪挑戰賽 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	許智國
	1
	
	
	
	
	1.37.12
	
	
	
	
	
	
	4
	0.5
	16/1
	
	
	三星餐廳  
尼奧勁旅  
Prayer for Relief (USA)  
	留守最後，於四百米處起走勢強勁，但從未威脅頭馬。

	3/9
	4/2/16
	G2
	麥通次輪挑戰賽 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	快 
	127
	
	杜百成
	6
	
	
	
	
	1.56.67
	
	
	
	
	
	
	3
	7.8
	10/1
	
	
	Frosted (USA)  
金城巿  
文學泰斗  
	留守後列，於四百米處起衝刺甚佳，但從未威脅頭二名馬匹。

	1/14
	18/2/16
	
	三歲以上 讓賽
美元110,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	快 
	129
	
	杜百成
	3
	
	
	
	
	1.56.72
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	100/30
	
	
	文學泰斗  
Tiz Now Tiz Then (USA)  
Let's Go (USA)  
	留守前領賽駒之後的第三位，於二百米處時取得領先，輕鬆勝出。
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	9

	金暉精神
 (SR)
郭克 (阿聯酋)
126 磅
史偉恩
(9) 
GOLDEN SOUL (USA) 6 栗 雄
Mike de Kock (UAE)
[102]
Wayne Smith
Perfect Soul (IRE)－Hollywood Gold (USA) (Mr. Prospector (USA))
馬主: Charles E Fipke

	出道至今
:
26 (3-3-3)
草地
:
11 (2-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2016
:
1 (0-0-1)
泥/膠地
:
15 (1-3-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元5,077,078
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/10
	21/2/15
	G3
	費爾園讓賽 四歲以上
美元125,000
	美
	費爾園
	1800 左
草地 
	快 
	115
	
	何文達
	6
	
	
	
	
	1.48.84
	
	
	
	
	
	
	9
	7.5
	28.5
	
	
	Chocolate Ride (USA)  
勁拿  
Pyrite Mountain (USA)  
	留守內欄位置，轉入第二個彎位處時已受力策，毫無走勢。

	3/9
	23/5/15
	G3
	路易維爾讓賽 三歲以上
美元100,000
	美
	邱吉爾園
	2400 左
草地 
	快 
	117
	
	歐伯道
	8
	
	
	
	
	2.28.24
	
	
	
	
	
	
	3
	3.3
	8.2
	
	
	Xtra Luck (USA)  
For Greater Glory (USA)  
金暉精神  
	留居最後，於一千米處時略為收復失地，於四百米處時受催策，最後二百米僅能維持同速。

	4/7
	28/6/15
	G3
	聖胡卡德諾錦標 三歲以上
美元150,000
	美
	聖雅尼塔
	2800 左
草地 
	快 
	119
	
	陶立武
	3
	
	
	
	
	2.49.46
	
	
	
	
	
	
	4
	4
	6.9
	
	
	Crucero (USA)  
蹤影何方  
Decisive Edge (USA)  
	留守接近包尾的位置，於四百米處起發力，並移至外疊展開衝刺，可惜最後二百米較為均速。

	6/9
	1/8/15
	G2
	鮑靈格林讓賽 四歲以上
美元250,000
	美
	沙拉托加
	2200 左
草地 
	快 
	116
	
	百慕衡
	6
	
	
	
	
	2.13.69
	
	
	
	
	
	
	6
	12
	32
	B
	
	Red Rifle (USA)  
War Dancer (USA)  
想像飛馳  
	留居最後，於四百米處起逐步加速，但其後未能全力施為，過終點時已見騎師收慢。

	3/14
	11/2/16
	
	三歲以上 讓賽
美元110,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	127
	
	史偉恩
	3
	
	
	
	
	1.50.03
	
	
	
	
	
	
	3
	2.8
	16/1
	
	
	六行詩  
踱明路  
金暉精神  
	留守前列位置，於六百米處時曾看來極具爭勝機會，可惜自四百米處起較為均速。


	
	10

	暴風帶
 (V)
屈達信 (阿聯酋)
126 磅
許智國
(10) 
STORM BELT (USA) 7 深棗 雄
Doug Watson (UAE)
[104]
Sam Hitchcott
More Than Ready (USA)－Mari's Thunder (USA) (Thunder Gulch (USA))
馬主: Sh Hamdan Bin Mohd Al Maktoum

	出道至今
:
27 (4-6-0)
草地
:
3 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2016
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
24 (4-6-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (1-3-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,328,202
同場
:
9 (1-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
6 (0-2-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	DQ/15
(第一名過終點)
	19/2/15
	
	三歲以上 讓賽
美元150,000
	酋
	美丹
	2000 左
泥地 
	快 
	126
	
	杜百成
	8
	
	
	
	
	2.04.52
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	11/1
	
	
	圖利  
藝術名匠  
蹄甲匠  
	留守中間位置，於六百米處起逐步向前推進，於二百米處時取得領先，輕鬆贏馬。但於賽後被競賽小組研訊並取消資格。

	5/9
	7/3/15
	G1
	麥通第三輪挑戰賽 三歲以上
美元400,000
	酋
	美丹
	2000 左
泥地 
	快 
	126
	
	杜百成
	2
	
	
	
	
	2.04.92
	
	
	
	
	
	
	5
	11
	8/1
	
	
	非洲傳說  
樞機主教  
以和為貴  
	從未進佔比中間更前的位置。

	6/7
	17/12/15
	L
	Entisar 三歲以上
迪拉姆225,000
	酋
	美丹
	2000 左
泥地 
	快 
	126
	
	杜百成
	7
	
	
	
	
	2.04.59
	
	
	
	
	
	
	6
	19.5
	11/4F
	
	
	特殊戰將  
蹄甲匠  
Torchlighter (IRE)  
	從未進佔比中間更前的位置。

	4/6
	21/1/16
	
	三歲以上 讓賽
美元120,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	快 
	131
	
	許智國
	2
	
	
	
	
	1.57.39
	
	
	
	
	
	
	4
	7.5
	11/1
	
	
	特殊戰將  
安茹王朝  
法定語文  
	留守前列位置，於九百米處時已受催策，最後四百米僅能維持同速。

	2/8
	25/2/16
	
	三歲以上 讓賽
美元150,000
	酋
	美丹
	2000 左
泥地 
	快 
	117
	
	許智國
	3
	
	
	
	
	2.04.24
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	16/1
	
	
	閃亮加州  
暴風帶  
Success Story (KOR)  
	留守中間位置，於八百米處起受催策，於五百米處時走勢頗為理想，但從未威脅頭馬。


	
	11

	冰壺快道
 (TT)
羅敏士 (美國)
126 磅
莫雅
(11) 
KEEN ICE (USA) 4 棗 雄
Dale Romans (USA)
[122]
Ryan Moore
Curlin (USA)－Medomak (USA) (Awesome Again (CAN))
馬主: Donegal Racing

	出道至今
:
14 (2-1-3)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2016
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
14 (2-1-3)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元14,109,891
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/7
	2/8/15
	G1
	赫斯基邀請錦標賽 三歲馬
美元1,750,000
	美
	萬滿園
	1800 左
泥地 
	快 
	118
	
	戴崇謀
	5
	
	
	
	
	1.47.95
	
	
	
	
	
	
	2
	2.3
	19.3
	
	
	美式法老  
冰壺快道  
Upstart (USA)  
	留守接近包尾的位置，跑至半程時略為追前，於四百米處時居第四位，仍落後對手六個馬位，末段衝刺頗佳，並在一百一十米處時追至第二位，然而頭馬實力太強。

	1/10
	29/8/15
	G1
	卓華斯錦標 三歲馬
美元1,600,000
	美
	沙拉托加
	2000 左
泥地 
	快 
	126
	
	卡素蘭奴
	7
	
	
	
	
	2.01.57
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	17
	
	
	冰壺快道  
美式法老  
Frosted (USA)  
	留守中間位置，轉入直路時受催策，最後二百米衝刺強勁，並在終點前取得領先，勝出賽事。

	4/8
	31/10/15
	G1
	育馬者盃經典大賽 三歲以上
美元5,000,000
	美
	堅蘭
	2000 左
泥地 
	快 
	122
	
	奧天信
	2
	
	
	
	
	2.00.07
	
	
	
	
	
	
	4
	12.5
	10.7
	
	
	美式法老  
Effinex (USA)  
Honor Code (USA)  
	留居於後，於四百米處起受催策，轉入直路時衝刺未如預期，僅取得沒有威脅的第四名。

	4/8
	27/11/15
	G1
	克拉克讓賽 三歲以上
美元500,000
	美
	邱吉爾園
	1800 左
泥地 
	快 
	120
	
	Corey Lanerie
	1
	
	
	
	
	1.48.92
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	5.2
	
	
	Effinex (USA)  
Hoppertunity (USA)  
Looks to Spare (USA)  
	留守最後，於六百米處時看來仍大把在手，轉入直路時受催策，仍在包尾，最後二百米衝刺強勁並追至第四位，過終點時最為接近。

	6/8
	6/2/16
	G1
	多恩讓賽 四歲以上
美元500,000
	美
	灣流
	1800 左
泥地 
	快 
	121
	
	卡素蘭奴
	6
	
	
	
	
	1.47.89
	
	
	
	
	
	
	6
	4
	3.3F
	
	
	馬勝威  
Valid (USA)  
Mexikoma (USA)  
	留居包尾，轉入直路前已受催策，最後二百米衝刺仍佳，但從未構成太有力的威脅。
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	12

	大塔門
 (B/SR)
郭克 (阿聯酋)
126 磅
霍樂時
(12) 
PYLON (SAF) 7 棗 閹
Mike de Kock (UAE)
[102]
Royston Ffrench
Fort Wood (USA)－Golden Cell (SAF) (Goldkeeper (USA))
馬主: Mr A & Mrs F J Van Vuuren

	出道至今
:
28 (9-7-0)
草地
:
13 (1-4-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2016
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
15 (8-3-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元685,510
同場
:
3 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	22/4/14
	L
	Highveld Sand Challenge 三歲以上
蘭特200,000
	非
	瓦爾
	1600 右
沙地 
	好 
	132
	
	霍達
	2
	
	
	
	
	1.39.18
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	2.1F
	
	
	Uncle Tommy (SAF)  
大塔門  
The Mouseketeer (SAF)  
	馬匹於末段毫無走勢。

	5/9
	27/5/14
	
	頂尖錦標 三歲以上
蘭特120,000
	非
	瓦爾
	1450 右
沙地 
	好 
	136
	
	Raymond Danielson
	9
	
	
	
	
	1.28.89
	
	
	
	
	
	
	5
	10
	6
	
	
	Jet Jamboree (SAF)  
Uncle Tommy (SAF)  
Taptap Makhatini (SAF)  
	從未參與角逐，演出令人失望。

	9/13
	7/3/15
	G3
	納哈爾塔錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	雷景勳
	7
	
	
	
	
	1.37.31
	
	
	
	
	
	
	9
	22
	12/1
	B
	
	談馬古詩  
金城巿  
尼奧勁旅  
	留守前列位置至六百米處，其後乏力。

	9/15
	28/3/15
	G2
	高多芬一哩賽 三歲以上
美元1,000,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	左洛迪
	12
	
	
	
	
	1.36.81
	
	
	
	
	
	
	9
	10.5
	66/1
	B
	
	談馬古詩  
Sloane Avenue (USA)  
豪邁不羈  
	從未進佔比中間更前的位置。

	10/12
	18/2/16
	
	三歲以上 讓賽
美元120,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	127
	
	史偉恩
	5
	
	
	
	
	1.37.15
	
	
	
	
	
	
	10
	14.5
	40/1
	B
	
	萬富圖  
伶俐牛仔  
Prayer for Relief (USA)  
	全程都在後列，跟跑而回。


[ ] 現時國際評分
註：
F/C/F/EvensF/JF – 大熱
B - 戴眼罩
CP –戴羊毛面箍
H - 戴頭罩
TT –  綁繫舌帶
V - 戴開縫眼罩
DH – 平頭
DQ – 取消資格
PU – 拉停
